

**FOTOWARE DENMARK APS**  
**MARIE CURIES ALLE 39, 9220 AALBORG ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2023

---

Svein Halsebø Davidsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FotoWare Denmark ApS Marie Curies Alle 39 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 41 74 88 50
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Kommune: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Catherine Gretland Svein Halsebø Davidsen
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 2 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning med handel af IT services herunder IT-uddannelsesvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i året er resultat på 73.693 kr og selskabets Egenkapital udgør pr. statusdagen 172.677 kr. Dette er i lighed med forventningen hertil da selskabet er nyt opstartet. Resultatet er vurderet som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.580.328</b>	<b>1.768.395</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.483.151	-1.679.569
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>97.177</b>	<b>88.826</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.694	-13.100
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>94.483</b>	<b>75.726</b>
Skat af årets resultat.....	3	-20.790	-16.742
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>73.693</b>	<b>58.984</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		73.693	58.984
<b>I ALT</b> .....		<b>73.693</b>	<b>58.984</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		293.926	264.479
Andre tilgodehavender .....		29.646	8.279
Tilgodehavende selskabsskat .....		1.210	0
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>324.782</b>	<b>272.758</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>78.799</b>	<b>97.791</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>403.581</b>	<b>370.549</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>403.581</b>	<b>370.549</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		132.677	58.984
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>172.677</b>	<b>98.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.689	6.075
Selskabsskat.....		0	16.742
Anden gæld.....		229.215	248.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>230.904</b>	<b>271.565</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>230.904</b>	<b>271.565</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>403.581</b>	<b>370.549</b>

Eventualposter mv. 4

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	58.984	98.984
Forslag til resultatdisponering.....		73.693	73.693
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>132.677</b>	<b>172.677</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	1.322.062	1.538.294	
Pensioner.....	144.564	118.038	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.282	6.651	
Andre personaleomkostninger.....	3.243	16.586	
	<b>1.483.151</b>	<b>1.679.569</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.694	10.100	
	<b>2.694</b>	<b>13.100</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.790	16.742	
	<b>20.790</b>	<b>16.742</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
